Заседание Комиссии от 25.08.2022 № 2
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение уведомления организации С о направлении сведений о заключении трудового договора с бывшим государственным служащим К.
РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1.
Дать бывшему сотруднику Агентства К согласие на замещение должности в организации С.

2. Рекомендовать руководителю Агентства государственного строительного и жилищного надзора Ульяновской области исключить возможность взаимодействия К с сотрудниками Агентства при проведении контрольно-надзорных мероприятий в отношении организации С.